"V KASTIELI", Zariadenie socialnych sluzieb
95608, Horné Obdokovce 1, Horné Obdokovce

11.07.2024, 13:45
IC0:00357995

Udaje o vyhotovenej objednavke tovarov, sluzieb a prac v zmysle ustanovenia §5b ods.1 pism.a) zakona &. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe
k informaciam a o zmene a doplneni niektorych zakonov ( zadkon o slobode informacii) v zneni neskorsich predpisov za rok 2024

Cislo

dokladu

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

Dodavatel

33143528 Jozef Németh

Dvorany nad Nitrou 236 95611 Dvorany nad Nitrou

34670211 Michal Svec MFM - fruit
Stredanska 1796 95501 Topol¢any
50827464 TOP PODLAHAR

P.0. Hviezdoslava 2306/36 95501 Topoltany
31325921 Homola, spol. s.r.o.

Krajna 49 82104 Bratislava

07491310 ShipEx Logistic, s.r.o.

Zelny trh 293/10 60200 Brno

31427855 DEXIS SLOVAKIA s.r.0.

Hlavna 1893 95201 Vrable

34670211 Michal Svec MFM - fruit
Stredanska 1796 95501 Topol¢any
53569121 POHREBNICTVO MOLNAR s.r.0.
Pavlovova 343 95501 Topol¢any

34141774 KR-BYTMAT - Monacentrum
KruSovska 40 95501 Topoltany

31325921 Homola, spol. s.r.o.

Krajna 49 82104 Bratislava

52654133 PERFORMEL s.r.o0.

Rastislavova 2243/17 95501 Topol¢any

Obnos Mena
dokladu

100,00 €

33,60 €

500,00 €

500,00 €

8,07 €

417,60 €

50,00 €

73,98 €

100,00 €

33,60 €

100,00 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Vystavena Schvalil

03.07.2024 Mgr. Dagmar Matusikova

03.07.2024 Mgr. Dagmar Matusikova

03.07.2024 Mgr. Dagmar Matusikova

08.07.2024 Mgr. Dagmar MatuSikova

08.07.2024 Mgr. Dagmar MatuSikova

10.07.2024 Mgr. Dagmar Matusikova

10.07.2024 Mgr. Dagmar Matusikové

11.07.2024 Mgr. Dagmar MatuSikova

11.07.2024 Mgr. Dagmar MatuSikova

11.07.2024 Mgr. Dagmar MatuSikova

11.07.2024 Mgr. Dagmar MatuSikova

Text

Oprava auta

PetrZlen prany

Gumolin

Teplomer a tlakomer

PoStovné - odoslané tlakomery na

meranie
Toaletny papier JUMBO 260 1

vrstvovy recykel

PetrZlen

Veniec smrekovy- zdobeny
Sanita

Petrzlen prany

Zeleziarsky tovar






